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Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ: ABD’deki Rıza Sarraf davası,
FETÖ’nün Türkiye’de göremediği hesabı ABD yargısı üzerinden gördürme çabasıdır
Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, ABD'deki davaya Zafer Çağlayan'ın dahil
edilmesini, "Bu, siyasi bir davadır. Siyasal hedefleri de olan bir davadır. FETÖ'nün, Türkiye'de görmeyi
başaramadığı hesabı ABD yargısı üzerinden gördürme çabasıdır. Onun için biz Amerikalı dostlarımızı
bu konuda uyardık." sözleriyle değerlendirdi.

'TÜRK YARGISI VE TBMM İNCELEDİ'
Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'na konuk olan Bozdağ, ABD'de devam eden İranlı işadamı Rıza
Sarraf davasına ilişkin soruları cevapladı. Soruşturmanın 17-25 Aralık sürecinin Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) yargı ve emniyet içindeki mensuplarınca hazırlanan fezleke taslağı üzerinden
yürüdüğünü kaydeden Bozdağ, "Türkiye, FETÖ'nün kumpası olmasına rağmen bu konuyu kendi
hukuk sistemi içerisinde araştırmış, incelemiş, değerlendirmiş Türk yargısı, bağımsız yargı ve
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neticesinde bu konuda bir iddianame düzenlemeye, dava açmaya gerek görmemiş, takipsizlik kararı
vermiştir. Millet adına denetim yetkisi bulunan TBMM de bunu gündemine almış, değerlendirmiş,
orası da Yüce Divan'a sevk edilmemesi yönünde bir karar vermiştir" şeklinde konuştu.

MAHKEME BAŞKANI FETÖ MODERATÖRÜ
New York Eyalet Başsavcısı Preet Bharara tarafından soruşturma başlatıldığına dikkat çeken Bozdağ,
"O verilerin aslı var mı ellerinde? Yok. Bir FBI ajanı diyor ki 'Bunlar doğru.' Ama siz bir hukuk
devletiyseniz, yargılama yapıyorsanız, o yargılamada kullanacağınız verilerin, delillerin asıllarının
sizin elinizde olması lazım. Çok net bir şekilde gözüküyor ki bu bilgiler başsavcıya FETÖ üyelerinin
ABD'deki temsilcileri tarafından verildiği anlaşılıyor. Davayı görecek mahkemenin başkanı Richard
Berman 17-25 Aralık süreçlerinde FETÖ propagandalarına destek vermek için Türkiye'deki
uluslararası kongreye moderatör olarak katıldı, örgüt yayınlarını yapan Zaman gazetesine röportaj
verdi. Rıza Sarraf dosyası üzerinden bazı Türk vatandaşlarını yargılayacak ve karar verecek. ABD
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü benim açıklamalarım sonucunda kendini gülünç duruma düşürecek bir
cevap verdi. Belli ki sözcüye sözlerim doğru aktarılmamış. Bizim güzel bir atasözümüz var,
Kılavuzunuz karga olursa sıkıntıya düşersiniz, onun için Sözcü'ye tavsiyem, kılavuzunu doğru seçsin"
dedi.
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